ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND           Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị trực tuyến của Bộ Tài chính triển khai các văn bản

quy phạm pháp luật trong lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản công

Thực hiện ý kiến của Bộ Tài chính tại Giấy mời số 241/GM-BTC ngày

16/6/2025 về việc tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai các văn bản quy phạm

pháp luật trong lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản công (được gửi trên trục liên

thông văn bản điện tử), UBND tỉnh thông báo tổ chức dự họp tại điểm cầu trụ

sở UBND tỉnh như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND tỉnh, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính và các Phòng, ban liên quan của Sở Tài

chính (do Sở Tài chính mời);

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- VPUB: Phó Chánh Văn phòng (KTTH), Trưởng các Phòng Chuyên

môn, Trưởng phòng Hành chính - Quản trị;

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 18/6/2025 (Thứ Tư)

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, đơn vị trực

thuộc UBND tỉnh tổng hợp, trực tiếp gửi danh sách tham dự và câu hỏi thảo

luận (nếu có) theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại Giấy mời nêu trên.

b) Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Công báo và Tin học) kiểm tra,

chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ Hội nghị.

c) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị.

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị theo thời gian quy định

(Nhận tài liệu Hội nghị từ Bộ Tài chính, quét mã QR bên dưới).

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:

- Như Thành phần dự họp;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHa296

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

2

		2025-06-17T17:20:11+0700

		2025-06-17T18:20:01+0700

		2025-06-17T18:20:01+0700

		2025-06-17T18:20:01+0700